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Over 3 500 færre arbeidssøkere i Øst-Viken, og  
over 3000 utlyste stillinger på arbeidsplassen.no 

27 708 personer er nå registrert som arbeidssøkere i region Øst-Viken. Det utgjør 7,7 
prosent av arbeidsstyrken. Det er 3 557 færre enn i september, da var andelen 8,2 
prosent. Arbeidssøkere er summen av helt ledige, delvis ledige og arbeidssøkere på 
tiltak.  

Trenden er noe positiv; det går sakte nedover og nye stillinger blir utlyst i omtrent 
samme størrelsesorden som på samme tid i fjor da økonomien ikke var like utsatt 
som nå.  
 

Andel arbeidssøkere i Øst-Viken per måned 2020 

 

Ledighetstoppen ble nådd ved utgangen av mars, da hadde Øst-Viken nærmere 
60 000 arbeidssøkere, en andel på 15,2 prosent. Nesten 43 000 av disse var helt 
ledige, en andel på 11,2 prosent.  

 
Færre helt ledige 
I oktober var 16 408 personer helt ledige i Øst-Viken, noe som utgjør 4,3 prosent av 
arbeidsstyrken. Det er 876 færre sammenlignet med forrige måned. Samtidig er det 
litt færre delvis ledige. Det er 10 892 delvis ledige i oktober mot 11 778 i september, 
noe som utgjør 2,8 prosent av arbeidsstyrken.  



 

 

Nedgangstrenden speiles også i det nasjonale bildet, hvor det totalt er registrert 186 

967 arbeidssøkere i oktober, mot 197 915 forrige måned. Den nåværende andelen er 

på 6,7 prosent av arbeidsstyrken. 99 412 av disse er helt ledige, som er en andel 

på 3,5 prosent. 
 

 

Permitterte bør være aktive, og søke nye muligheter 

Antallet permitterte i Øst-Viken i oktober, både delvis og helt ledige, er 8 120. Dette 

utgjør 2,1 prosent av arbeidsstyrken, og rundt 27 prosent av arbeidssøkerne i 

regionen.  

 

- Permitterte bør forberede seg på muligheten for at mange ikke får anledning til 

å komme tilbake til den jobben de hadde før koronapandemien inntraff. I 

permitteringsperioden er det viktig å være aktiv, og søke nye muligheter, 

anbefaler Steinar Hansen, direktør i NAV Øst-Viken. 

 

Ullensaker er fortsatt hardest rammet når det gjelder antall totalt permitterte, som er 1 

274, en andel på 5,8 prosent. For Nannestad slår det hardest ut når det kommer til 

høyest prosentandel av arbeidsstyrken, som er 6,5 prosent. Eidsvoll er også berørt 

med sine 569 permitterte. Dette utgjør 4,3 prosent av arbeidsstyrken. 

 

 
 

Benytt permitteringsperioden til å øke kompetansen 

Det er fortsatt mulig å studere, gjennomføre kurs og opplæring samtidig som du  

mottar dagpenger fra NAV. Ordningen er midlertidig, og varer foreløpig ut året. 

 

- Vi oppfordrer ledige og permitterte til å kvalifisere seg for nye muligheter i 
arbeidslivet, enten ved å fullføre den utdanningen man ikke ble ferdig med, ta 
en ny utdanning eller fylle på med kompetansehevende kurs, sier Hansen. 

 

Én av yrkesgruppene som er hardest rammet som følge av pandemien, er reiseliv og 

transport. Her er det 1 823 permitterte av totalt 4 309 arbeidssøkere, med kun 144 

utlyste stillinger i samme yrkesgruppe i oktober. Hansen oppfordrer videre: 

 
- Still deg selv spørsmålene: Hva kan jeg lære meg? Hva kan jeg bli god til? Bør 

jeg søke jobb i nye bransjer? Bør jeg søke jobb andre steder i landet? Er jeg i 
stand til presentere meg selv som en attraktiv medarbeider? Er CV-en min 
oppdatert? 

 



 

 

 
Andel og antall permitterte per måned i Øst-Viken, 2020. 

 

Arbeidssøkere etter yrkesbakgrunn (antall) i Øst-Viken oktober 2020 

 

 
 

Arbeidsplassen.no samler hele arbeidsmarkedet 

På arbeidsplassen.no, NAVs egen nettportal og møteplass for jobbsøkere og 

arbeidsgivere, har det i løpet av oktober blitt utlyst over 3 000 stillinger i Øst-Viken 

innen de fleste yrkesgrupper. Over 2 000 stillinger er fortsatt aktive. Ser vi på hele 

landet totalt, er det over 24 000 aktive utlysninger på arbeidsplassen.no.  

 

- Vi har samlet hele arbeidsmarkedet på arbeidsplassen.no. Jobbsøkere kan 

enkelt navigere seg rundt i portalen og oppdage nye muligheter innen ulike 

yrkesgrupper og geografiske områder, og motta tips og råd gjennom 



 

 

jobbsøkerfasen. Arbeidsgivere som ser etter nye kollegaer, kan legge ut 

stillinger gratis, sier Hansen. 

 

Ledigheten i kommunene 

 

  



 

 

For mer informasjon, kontakt kommunikasjonsrådgiver Kine Helene Heide Larsen – 
telefon: 920 871 21 eller e-post: kine.helene.heide.larsen@nav.no 
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